

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΠΕΛΛΑΣ
ΔΗΜΟΣ ΣΚΥΔΡΑ

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ
Σκύδρα 29 – 5 - 2023
Αριθμ.Πρωτ 5217

Α Π Ο Φ Α Σ Η
Δ Η Μ Α Ρ Χ Ο Σ Σ Κ Υ Δ Ρ Α Σ

Έχοντας υπόψη του

- 1.Τις διατάξεις του Ν. 4412/2016 ,Ν.4555/2018 , Ν.4782/2021
- 2.Τις διατάξεις του άρθρου 20 παρ.13 του Ν.3731/2008
- 3.Τις διατάξεις του άρθρου 209 του Ν.3463/2006
- 4.Τον Ν.3852/2010
- 5.Την απόλυτη ανάγκη προμήθειας εξαρτημάτων για επισκευή-συντήρηση φωτοτυπικών μηχανών του Δήμου .
6. Τις τεχνικές περιγραφές .
7. Ότι στον προϋπ/σμό έτους 2023 υπάρχει υπό Κ.Α 10/6613.006 γραμμένη πίστωση 4.200,00
8. Την υπ'αριθμ. 175/2023 απόφαση ανάληψης .
9. Την υπ'αριθμ. 5205/26-5-2023 πρόσκληση του Δήμου μας
10. Το 5179/2023 αίτημα

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι

Εγκρίνουμε τις τεχνικές προδιαγραφές και αναθέτουμε απευθείας στην εταιρία Τ.Χατζής και Σια Ε.Ε με έδρα τα Γιαννιτσά και ΑΦΜ 999296716 την προμήθεια στον Δήμο για τους λόγους που αναγράφονται στο σκεπτικό των παρακάτω ειδών ή υλικών

2 ORIGINAL TONER SUPPLY UNIT RICOH	προς 103,00 ευρώ/τεμ.=206,00
2 ORIGINAL LOWER SLEVED RLR	προς 55,10 ευρώ/τεμ.=110,20
5 ORIGINAL THERMISTOR RICOH	προς 20,20 ευρώ/τεμ.=101,00
2 ORIGINAL PHOTO CONDUCTOR UNIT	προς 145,20 ευρώ/τεμ=290,40
1 POLYGON SCANNER 1018	προς 115,50 ευρώ. =115,50
3 ORIGINAL UPPER FUSER RLR	προς 45,20 ευρώ/τεμ=135,60
2 ORIGINAL TRANSFER RLR	προς 18,90 ευρώ/τεμ= 37,80
2 ORIGINAL TRANSFER RLR ASSEMBLY	προς 42,50 ευρώ/τεμ= 85,00
1 ORIGINAL DEVELOPER UNIT TYPE 1027	προς 189,45 ευρώ. = 189,45
1 DRUM UNIT RICOH 1027/3350	προς 285,00 ευρώ =285,00
1 ORIGINAL COVER	προς 40,50 ευρώ = 40,50
1 ORIGINAL CLEANING RLR	προς 36,50 ευρώ = 36,50
1 ORIGINAL LOWER ROLLER BEARING	προς 18,50 ευρώ = 18,50
2 COMPATIBLE DRUM	προς 72,50 ευρώ/τεμ=145,00
2 DRUM CLEANING BLADE	προς 25,50 ευρώ/τεμ= 51,00
1 ORIGINAL IDLE GEAR	προς 31,50 ευρώ/τεμ= 31,50
2 ORIGINAL TRANSPORT BELT	προς 27,10 ευρώ/τεμ= 54,20
1 ORIGINAL FUSING EXIT DOOR	προς 24,20 ευρώ/τεμ= 24,20
1 ORIGINAL PAPER FEED BY PASS	προς 3,60 ευρώ = 3,60
2 ORIGINAL CAM HANDLE RICOH	προς 13,10 ευρώ/τεμ= 26,20
1 ORIGINAL FRICTION PAD	προς 12,85 ευρώ = 12,85
συνολικής αξίας 2.000,00 ευρώ και με ΦΠΑ ευρώ 2.480,00	

Τα παραπάνω είδη θα παραδοθούν-τοποθετηθούν μέχρι 30 -6- 2023 και θα παραληφθούν από την αρμόδια Προισταμένη Διοικητικών υπηρεσιών του Δήμου Σκύδρας . Η πληρωμή θα γίνει με ΧΕΠ στο όνομα του δικαιούχου . Ο προμηθευτής βαρύνεται με φόρο εισοδήματος ενώ ο ΦΠΑ βαρύνει εξ ολοκλήρου το Δήμο .

Η ΔΗΜΑΡΧΟΣ

ΙΓΝΑΤΙΑΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

